令和○○年 ○月 ○日

福井市長 あて

住 所  福井市○○○丁目○－○○

申 請 者      ○○○○団体
氏 名  会長 ○○ ○○  ○印

公有地の一時使用願い

貴市所管の公有地について、下記のとおり一時使用させていただきたくお願

いいたします。

記

1. 使 用 場 所  自由通路―別紙図面―

2. 使 用 期 間  令和○○年 ○月 ○日～令和●●年 ●月 ●日迄
               （午前○時○分～午後●時●分迄）

3. 使 用 目 的  ○○○○○○○○○ＰＲのため

         ＰＲチラシの配布 ○○枚程度、配布人員 約○名

4. 設置工作物  なし

5. そ の 他  なし

連絡 先 ○○○○団体

     事務局

住 所 福井市○○○丁目○－○○
氏 名 担当 ○○
電 話 △△－△△△△

※配布するチラシを添付してください。

＜見本＞